香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2868）

關於公開掛牌潛在出售之股權的結果

茲提述本公司日期為二零一九年十一月十一日之公告，內容有關本公司擬通過
在北交所公開掛牌轉讓的方式出售標的公司51%股權（「該公告」）。除另有所指
外，本公告所用詞彙與該公告所用者具有相同涵義。

董事會欣然宣布，本公司獲北交所通知，潛在出售公開掛牌的信息披露期已
滿，只有上海綠尚達企業發展有限公司一家意向受讓方。摘牌價為轉讓底價，
即人民幣686,100,000元。

上海綠尚達企業發展有限公司為根據中國法律註冊成立之有限責任公司，主要
從事房地產開發管理、物業管理及房地產經紀服務等。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，上海綠尚達企業發展有限
公司及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

承董事會命
首創置業股份有限公司

公司秘書
李斯維

香港，二零一九年十二月十日

- 1 -

於本公告刊發日期，董事會成員包括非執行董事李松平先生（董事長），執行董
事鍾北辰先生（總裁）、李曉斌先生、胡衛民先生及范書斌先生；非執行董事蘇
健先生；以及獨立非執行董事李旺先生、黃翼忠先生及劉昕先生。

- 2 -